
           OBECNÍ  ÚŘAD  PŘEZLETICE, Veleňská 48, 250 73  Přezletice 
            IČO: 00240656                                                                                             www.prezletice.cz 
_____________________________________________________________________________ 
Tel./fax: 286852133,                                         e-mail:       obec@prezletice.cz 
Tel.:       286853333,                                                      starosta@prezletice.cz !
OZNÁMENÍ   OBČANŮM :                                       
                                                                                                                                                                                        
     Obecní úřad v Přezleticích oznamuje všem občanům, že od  PONDĚLÍ 
6. ledna  2014  je možno zakoupit na OÚ známky na svoz komunálního odpadu 
pro rok 2014. !
Ceny známek za svoz TKO pro rok 2014 : !
Typ nádoby         1x týdně (52 svozů)     sezonní (39 svozů)    1x za 14 dní (26 x) !
  110/120 l                 2.320,-- Kč                  2.010,-- Kč                  1.460,-- Kč 
       240 l                    4.150,-- Kč                        xxx                         2.420,-- Kč  
     1100 l                 11.180,-- Kč                                                       3.650,--  Kč 
______________________________________________________________________________ !
     Svoz podle známek z roku 2013 bude prováděn pouze ke dni 15.2.2014. Na 
obecním úřadě jsou i nadále k dispozici odpadové pytle ( 120 l ), které je po naplnění možno 
přistavit k jakékoliv nádobě na TKO a tento pytel bude při svozu odvezen.  
Cena jednoho pytle je  70,-- Kč. !
Svozový den :  STŘEDA    
Při 14.denním svozu : každá LICHÁ STŘEDA  
                                      ( 1.1.,15.1.29.1,.,…atd.) !
     Současně s tím obecní úřad oznamuje, že je nutno uhradit poplatek za psa  !
Poplatek ze psů činí ročně : 
a)z prvního psa ……………………………………………………....Kč 100,-- 
b) z druhého a každého dalšího psa ………………………………….Kč 150 ,--     
c) z prvního psa, jehož vlastníkem je poživatel důchodu,  
     který je jeho jediným příjmem …………………………………...Kč  70,-- 
d)z druhého a každého dalšího psa, jehož vlastníkem je poživatel 

důchodu, který je jeho jediným příjmem…………………………Kč 100,-- !
     Poplatek se platí z každého psa, staršího 3. měsíců. Vznikne-li nebo zanikne-li 
poplatková povinnost během roku, činí poplatek 1/12 sazby za každý, i započatý kalendářní 
měsíc. !

http://www.prezletice.cz
mailto:starosta@prezletice.cz


!
                                                                                              Ing.Ludmila Červínová 
                                                                                                  místostarosta obce


